Lidových sadů, zejména podlah v důsledku navážení zboží, případně jiných částí, ukáže-li 
se to jako vhodné, nebo pokud to bude vyžadovat dodavatel stavby.  

Článek VIII. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 228.316,33 Kč Kč (slovy: Dvěstědvacetosmtisíctřistašestnác korun českých třicettři 
haléřů) bez DPH, 

− 276.262,76 Kč Kč (slovy: Dvěstěsedmdesátšesttisícdvěstěšedesátdvě koruny české 
sedmdesátšest haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. 
V případě, že se uvedená sazba DPH na základě změny příslušného právního předpisu 

změní, uhradí kupující kupní cenu s platnou DPH. 

2. Cena dle odst.